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PROTOKÓŁ

z dyskusji publicznej nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym do publicznego
wglądu  projekcie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego miasta Jelenia Góra.

Protokół  sporządzony został  dnia  13 stycznia 2023 r.,  w siedzibie  Urzędu Miasta  Jelenia
Góra,  przez  Monikę  Giletycz  –  Inspektora  w  Referacie  Architektury  i  Urbanistyki  w
Wydziale Architektury, Urbanistyki i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra.

Na podstawie art. 11 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym  (Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  503  z  późn.  zm.)  dnia  13  stycznia  2023  r.
przeprowadzono dyskusję publiczną nad rozwiązaniami przyjętymi w ponownie wyłożonym
do  publicznego  wglądu  projekcie  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra.

I. Lista obecności – stanowi załącznik do protokołu.
II. Głos w dyskusji zabrali: 

Pan  Julian Wajenerowski – Kierownik Wydziału Urbanistyki, Architektury i Budownictwa,
otworzył  dyskusję  publiczną,  przywitał  uczestników  spotkania  oraz  przedstawił
przedstawicieli  ze  strony  urzędu:  Pan  Łukasz  Pomykoł   -  Główny  specjalista  Referatu
Architektury  i  Urbanistyki  w  Wydziale  Architektury,  Urbanistyki  i  Budownictwa,  Panią
Monika Giletycz – Inspektor Referatu Architektury i Urbanistyki w Wydziale Architektury,
Urbanistyki i Budownictwa.  

Pan Julian Wajenerowski podał termin wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu:  od
dnia  21  grudnia  2022  r.  do  16  stycznia  2023  r.  Zgodnie  z  ustawą  o  planowaniu  i
zagospodarowaniu przestrzennym, każdy może składać uwagi do wyłożonego do publicznego
wglądu projektu studium. Uwagi należy składać na piśmie, do Prezydenta Miasta, z podaniem
imienia  i  nazwiska,  adresu,  oraz  oznaczenia  nieruchomości,  której  dotyczy  uwaga  –
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 8 lutego 2023 r. Pan Julian Wajenerowski wyjaśnił, że
na złożone uwagi nie będzie pisemnej odpowiedzi. Uwagi rozpatrywane są, w ciągu 21 dni, w
formie zarządzenia Prezydenta Miasta. Zarządzenie będzie opublikowane w Internecie – na
BIPie  (czyli  Biuletynie Informacji  Publicznej),  dostępne będzie  w Wydziale  Architektury,
Urbanistyki i Budownictwa oraz zostanie wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

Pan Łukasz Pomykoł, przedstawił rozwiązania zaproponowane w projekcie studium, a także
wyjaśnił procedurę uchwalania studium. 

Głos  w  dyskusji  zabrał  Pan  Janusz  Wojtas reprezentacyjny  MKS  „Karkonosze”  Sporty
Zimowe  który  zapytał,  czy  omówiona  zmiana  wysokości  dla  terenu  US(z1)  jest  jedyną
zmianą jaka została wprowadzona w wyłożonej obecnie wersji projektu studium.

W odpowiedzi  Pan Łukasz Pomykoł  poinformował,  że zmiana  wysokości  dopuszczonych
budowli  i  urządzeń  sportowych  i  rekreacyjnych  z  3  m  na  5  m  jest  jedyną  zmianą



wprowadzoną i uzgodnioną ponownie z Karkonoskim Parkiem Narodowym i Regionalnym
Dyrektorem Ochrony Środowiska.

III.Ustalenia z dyskusji: 

Uwagi należy składać na piśmie do Prezydenta Miasta w nieprzekraczalnym terminie, tj. do
dnia 8 lutego 2023 r.

Protokół sporządzono w 3 egzemplarzach, z przeznaczeniem:
1. dla Prezydenta Miasta Jeleniej Góry,
2. do dokumentacji planistycznej,
3. do publicznego wglądu.

Protokół zawiera dwie strony oraz listę obecności, stanowiącą załącznik do protokołu.

Jelenia Góra, 2023-01-13

Monika Giletycz
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